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FIGURE

アーティスティックスイミング・ナショナルトライアル 2023

ソロテクニカルリクワイヤドエレメント
東京都・東京辰巳国際水泳場

Figure 1

Referee 齋藤　由紀 J1 佐藤　桃子

J2 樋口　育子

Asst.R 山田　智子 J3 小野　祥子

J4 浦上　恭子

J5 矢野　直香

Figure 2

Referee 齋藤　由紀 J1 大崎　康弘

J2 鷲見　朗子

Asst.R 本間　三和子 J3 滝田　理砂子

J4 小川　みゆき

J5 西尾　麻実

Figure 3

Referee 齋藤　由紀 J1 滝田　理絵子

J2 本間　三和子

Asst.R 鷲見　朗子 J3 巽　明子

J4 田中　洋子

J5 西尾　麻実

Figure 4

Referee 齋藤　由紀 J1 萩野　希代子

J2 山田　智子

Asst.R 樋口　育子 J3 原　加代子

J4 大月　弓子

J5 本田　真奈美
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BRIEF RESULT

FIGURE

アーティスティックスイミング・ナショナルトライアル 2023

ソロテクニカルリクワイヤドエレメント
東京都・東京辰巳国際水泳場 29/Jan/2023 15:35

Rank Name YB Club --- 1 --- --- 2 --- --- 3 --- --- 4 --- Pen Score Behind

1 乾　友紀子 1991 JAPAN 23.5800 26.3000 24.8433 20.4800 86.5485 0.0000

2 廣田　樹 2001 井村ASC 20.6100 22.7000 22.4267 18.0800 76.1970 10.3515

3 川瀬　由華 2002 井村ASC 19.8000 22.8000 22.0400 17.5200 74.6909 11.8576

4 坂本　和香奈 2005 京都踏水会水泳学園 19.9800 21.8000 21.6533 17.9200 73.9575 12.5910

5 加藤　真帆 2002 ｱﾃﾅｱｸｱﾒｲﾂ 19.4400 22.8000 20.6867 17.6800 73.2788 13.2697

6 種田　なつは 2004 みえA.S.C 19.6200 22.3000 20.6867 17.8400 73.1334 13.4151

7 額田　紗子 2003 井村ASC 20.3400 21.2000 21.3633 17.0400 72.6757 13.8728

8 古谷　彩夏 2003 ﾐｷﾊｳｽ東京ASC 18.9900 21.9000 20.3967 18.2400 72.2970 14.2515

9 畑中　愛梨 2006 ｲｰﾙ浜松 18.9900 22.1000 20.7833 16.9600 71.6666 14.8819

10 稲富　愛佳 2003 ﾐｷﾊｳｽ東京ASC 18.4500 22.1000 20.5900 17.4400 71.4364 15.1121

11 田部井　柚子 2006 京都踏水会水泳学園 17.7300 22.7000 20.6867 17.2800 71.2697 15.2788

12 髙澤　希輝 2005 ｲｰﾙ浜松 19.1700 20.8000 20.3967 16.4800 69.8606 16.6879

13 西垣　友里加 2006 YT ASC 18.8100 20.5000 19.2367 16.7200 68.4243 18.1242

14 池本　奈緒 2005 ｱｸﾗﾌﾞ調布 17.7300 20.7000 19.6233 16.0800 67.3939 19.1546

15 内田　桜子 2005 ﾐｷﾊｳｽ東京ASC 0.0000 23.1000 22.1367 17.9200 57.4152 29.1333

16 岩崎　尽真 2003 国士舘ASｸﾗﾌﾞ 19.3500 21.7000 0.0000 17.6000 53.3182 33.2303
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RESULT

FIGURE

アーティスティックスイミング・ナショナルトライアル 2023

ソロテクニカルリクワイヤドエレメント
東京都・東京辰巳国際水泳場 29/Jan/2023 15:35

Rank Order Name YB Club TOTAL SCORE

1 2 3 4 5 6 7 AVER Diff CALC Pen

1 7 乾　友紀子 1991 JAPAN 95.2033 86.5485

(1) 8.5 8.8 8.7 8.9 8.7 8.7333 * 2.7 = 23.5800 0.0

(2) 8.9 8.5 8.8 8.8 8.7 8.7667 * 3.0 = 26.3000 0.0

(3) 8.6 8.6 8.5 8.4 8.7 8.5667 * 2.9 = 24.8433 0.0

(4) 8.7 8.5 8.8 8.4 8.3 8.5333 * 2.4 = 20.4800 0.0

2 1 廣田　樹 2001 井村ASC 83.8167 76.1970

(1) 7.4 7.7 7.6 7.8 7.6 7.6333 * 2.7 = 20.6100 0.0

(2) 7.8 7.7 7.5 7.5 7.5 7.5667 * 3.0 = 22.7000 0.0

(3) 7.7 7.8 7.7 7.7 7.8 7.7333 * 2.9 = 22.4267 0.0

(4) 7.7 7.7 7.2 7.6 7.3 7.5333 * 2.4 = 18.0800 0.0

3 12 川瀬　由華 2002 井村ASC 82.1600 74.6909

(1) 7.5 7.3 7.2 7.3 7.4 7.3333 * 2.7 = 19.8000 0.0

(2) 7.4 7.7 7.8 7.7 7.3 7.6000 * 3.0 = 22.8000 0.0

(3) 7.6 7.7 7.2 7.7 7.5 7.6000 * 2.9 = 22.0400 0.0

(4) 7.4 7.2 7.8 7.1 7.3 7.3000 * 2.4 = 17.5200 0.0

4 16 坂本　和香奈 2005 京都踏水会水泳学園 81.3533 73.9575

(1) 7.4 7.4 7.4 7.6 7.0 7.4000 * 2.7 = 19.9800 0.0

(2) 7.5 7.2 7.4 7.1 7.2 7.2667 * 3.0 = 21.8000 0.0

(3) 7.5 7.5 7.4 7.1 7.5 7.4667 * 2.9 = 21.6533 0.0

(4) 7.3 8.0 6.9 8.0 7.1 7.4667 * 2.4 = 17.9200 0.0

5 6 加藤　真帆 2002 ｱﾃﾅｱｸｱﾒｲﾂ 80.6067 73.2788

(1) 7.1 7.4 7.1 7.2 7.3 7.2000 * 2.7 = 19.4400 0.0

(2) 7.6 7.6 7.7 7.6 7.6 7.6000 * 3.0 = 22.8000 0.0

(3) 7.1 7.2 7.0 7.1 7.2 7.1333 * 2.9 = 20.6867 0.0

(4) 7.2 7.3 7.4 7.7 7.4 7.3667 * 2.4 = 17.6800 0.0

6 5 種田　なつは 2004 みえA.S.C 80.4467 73.1334

(1) 7.3 7.3 7.2 7.5 7.2 7.2667 * 2.7 = 19.6200 0.0

(2) 7.4 7.5 7.5 7.4 7.4 7.4333 * 3.0 = 22.3000 0.0

(3) 7.3 6.9 7.2 7.2 7.0 7.1333 * 2.9 = 20.6867 0.0

(4) 7.5 7.3 7.7 7.5 7.2 7.4333 * 2.4 = 17.8400 0.0

7 8 額田　紗子 2003 井村ASC 79.9433 72.6757

(1) 7.5 7.6 7.6 7.5 7.5 7.5333 * 2.7 = 20.3400 0.0

(2) 7.3 6.9 7.0 6.8 7.3 7.0667 * 3.0 = 21.2000 0.0

(3) 7.4 7.3 7.4 7.5 7.0 7.3667 * 2.9 = 21.3633 0.0

(4) 7.0 7.2 7.5 7.0 7.1 7.1000 * 2.4 = 17.0400 0.0
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RESULT

FIGURE

アーティスティックスイミング・ナショナルトライアル 2023

ソロテクニカルリクワイヤドエレメント
東京都・東京辰巳国際水泳場 29/Jan/2023 15:35

Rank Order Name YB Club TOTAL SCORE

1 2 3 4 5 6 7 AVER Diff CALC Pen

8 9 古谷　彩夏 2003 ﾐｷﾊｳｽ東京ASC 79.5267 72.2970

(1) 7.2 7.0 7.0 7.0 7.1 7.0333 * 2.7 = 18.9900 0.0

(2) 7.1 7.3 7.4 7.4 7.2 7.3000 * 3.0 = 21.9000 0.0

(3) 7.1 7.1 6.9 7.3 6.9 7.0333 * 2.9 = 20.3967 0.0

(4) 7.6 7.8 7.3 7.8 7.4 7.6000 * 2.4 = 18.2400 0.0

9 14 畑中　愛梨 2006 ｲｰﾙ浜松 78.8333 71.6666

(1) 7.0 7.0 7.2 7.1 6.8 7.0333 * 2.7 = 18.9900 0.0

(2) 7.5 7.4 7.3 7.4 7.2 7.3667 * 3.0 = 22.1000 0.0

(3) 6.9 7.2 7.3 7.2 7.1 7.1667 * 2.9 = 20.7833 0.0

(4) 6.9 7.5 7.0 7.2 7.0 7.0667 * 2.4 = 16.9600 0.0

10 13 稲富　愛佳 2003 ﾐｷﾊｳｽ東京ASC 78.5800 71.4364

(1) 6.6 6.8 7.0 7.0 6.7 6.8333 * 2.7 = 18.4500 0.0

(2) 7.3 7.1 7.5 7.4 7.4 7.3667 * 3.0 = 22.1000 0.0

(3) 7.3 7.1 6.8 7.0 7.2 7.1000 * 2.9 = 20.5900 0.0

(4) 7.1 7.4 7.2 7.4 7.2 7.2667 * 2.4 = 17.4400 0.0

11 15 田部井　柚子 2006 京都踏水会水泳学園 78.3967 71.2697

(1) 6.5 6.5 6.7 7.1 6.5 6.5667 * 2.7 = 17.7300 0.0

(2) 7.6 7.5 7.6 7.5 7.6 7.5667 * 3.0 = 22.7000 0.0

(3) 7.4 7.0 7.1 7.0 7.3 7.1333 * 2.9 = 20.6867 0.0

(4) 7.2 7.2 7.3 7.0 7.2 7.2000 * 2.4 = 17.2800 0.0

12 2 髙澤　希輝 2005 ｲｰﾙ浜松 76.8467 69.8606

(1) 7.5 6.8 7.0 7.0 7.3 7.1000 * 2.7 = 19.1700 0.0

(2) 7.2 6.8 7.4 6.7 6.8 6.9333 * 3.0 = 20.8000 0.0

(3) 7.1 6.9 7.0 7.3 7.0 7.0333 * 2.9 = 20.3967 0.0

(4) 6.8 6.8 7.3 6.7 7.0 6.8667 * 2.4 = 16.4800 0.0

13 11 西垣　友里加 2006 YT ASC 75.2667 68.4243

(1) 7.0 6.9 7.0 6.8 7.2 6.9667 * 2.7 = 18.8100 0.0

(2) 7.0 6.7 7.0 6.7 6.8 6.8333 * 3.0 = 20.5000 0.0

(3) 6.5 6.7 6.6 6.9 6.6 6.6333 * 2.9 = 19.2367 0.0

(4) 6.9 7.0 7.0 6.7 7.0 6.9667 * 2.4 = 16.7200 0.0

14 10 池本　奈緒 2005 ｱｸﾗﾌﾞ調布 74.1333 67.3939

(1) 6.4 6.6 6.7 6.6 6.5 6.5667 * 2.7 = 17.7300 0.0

(2) 6.9 7.0 6.9 6.8 6.9 6.9000 * 3.0 = 20.7000 0.0

(3) 6.7 6.8 6.7 6.9 6.8 6.7667 * 2.9 = 19.6233 0.0

(4) 6.6 6.6 7.1 6.6 6.9 6.7000 * 2.4 = 16.0800 0.0
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RESULT

FIGURE

アーティスティックスイミング・ナショナルトライアル 2023

ソロテクニカルリクワイヤドエレメント
東京都・東京辰巳国際水泳場 29/Jan/2023 15:35

Rank Order Name YB Club TOTAL SCORE

1 2 3 4 5 6 7 AVER Diff CALC Pen

15 3 内田　桜子 2005 ﾐｷﾊｳｽ東京ASC 63.1567 57.4152

(1) 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0000 * 2.7 = 0.0000 0.0

(2) 7.4 7.6 7.8 7.8 7.7 7.7000 * 3.0 = 23.1000 0.0

(3) 7.6 7.7 7.6 7.5 7.7 7.6333 * 2.9 = 22.1367 0.0

(4) 7.4 8.1 7.6 7.4 7.2 7.4667 * 2.4 = 17.9200 0.0

16 4 岩崎　尽真 2003 国士舘ASｸﾗﾌﾞ 58.6500 53.3182

(1) 7.4 6.8 6.8 7.3 7.5 7.1667 * 2.7 = 19.3500 0.0

(2) 7.5 7.1 7.4 7.0 7.2 7.2333 * 3.0 = 21.7000 0.0

(3) 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0000 * 2.9 = 0.0000 0.0

(4) 7.3 7.9 7.3 7.2 7.4 7.3333 * 2.4 = 17.6000 0.0
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